
РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

20 марта 2023 г. № 323 

Об утверждении норматива бюджетных субсидий 

На основании подпункта 1.1 пункта 1 постановления Министерства 

антимонопольного регулирования и торговли Республики Беларусь от 24 мая 2019 г. № 41 

«О порядке планирования и финансирования расходов по оказанию услуг бань общего 

пользования и душевых» Браславский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Утвердить на 2023 год норматив бюджетных субсидий на одну человеко-помывку 

в банях общего пользования (за исключением разрядов первого и высшего) и душевых, 

расположенных в Браславском районе, в размере 9,80 белорусского рубля. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Браславского районного исполнительного комитета по направлению 

деятельности. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2023 г. 

  
Председатель В.В.Грищенко 
    
Управляющий делами – 
начальник управления делами И.Н.Минина 

  

 


